ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Малолокнянского сельсовета Суджанского района «Об утверждении годового отчета по исполнению бюджета  муниципального образования «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района Курской области
за 2021 год

Дата проведения: 26 апреля 2022 года.
Место проведения публичных слушаний:
МКУК «Малолокнянский СДК», с. Малая Локня, ул. Сотницкая, 25.
Время проведения: 14-00 часов.
Время регистрации: 13-50 часов.
Председательствующий: Глава Малолокнянского сельсовета Бабкин С.П.
Секретарь: главный специалист – эксперт администрации Малолокнянского сельсовета Якушева Л.И.

Присутствовали:
Ильина М.А. – директор МКУК «Малолокнянский СДК» (член комиссии);
Рожкова Л.А. – депутат Собрания депутатов Малолокнянского сельсовета (член комиссии)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта годового отчета по исполнению бюджета муниципального образования  «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района Курской области за 2021 год
Присутствующих жителей с. Малая Локня:18 человека.

[bookmark: _GoBack]Предложений и замечаний по проекту годового отчета по исполнению бюджета муниципального образования  «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района Курской области за 2021 год решения не поступило.

Председатель комиссии                                                           С.П. Бабкин

Секретарь                                                                                  Л.И. Якушева